
Uchwała Nr XXIV/277/2004 
Rady  Miasta  Nowego Sącza 

z dnia 27 stycznia 2004r. 
 
 
 
w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Miasta Nowego Sącza czterech  lokali 

socjalnych. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  15, ustawy  z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717), w związku z art. 22 
ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i 
o zmianie kodeksu cywilnego ( Dz. U z 2001r. Nr 71 poz. 773, Dz. U. z 2002r. Nr 168 poz. 
1385, Nr 113 poz. 984, z 2003r. Nr 113 poz. 1069) Rada Miasta  Nowego Sącza na wniosek 
Prezydenta Miasta postanawia: 
 
 

§ 1. 
Wydzielić z mieszkaniowego zasobu Miasta Nowego Sącza następujące lokale : 
- lokal nr 1 o powierzchni użytkowej 62 m2 w budynku przy ulicy Batalionów Chłopskich 4 
- lokal nr 12 o powierzchni użytkowej 62 m2 w budynku przy ulicy Batalionów 

Chłopskich 4 
- lokal nr 16 o powierzchni użytkowej 62 m2 w budynku przy ulicy Batalionów 

Chłopskich 4 
- lokal nr 20 o powierzchni użytkowej 62 m2 w budynku przy ulicy Batalionów 

Chłopskich 4 
z przeznaczeniem na wynajem jako lokale socjalne dla społeczności romskiej. 
 
 

§ 2. 
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący  Rady Miasta  
(-) Grzegorz Dobosz 

 


